
UCHWAŁA NR XXI/169/2020
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, i poz. 1815)  Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów  budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2020 rok,      
w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę     100.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem   
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2020 rok,       
w tym:

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę       120.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  20.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem   

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów  budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości             92.223.812,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące -               91.305.812,00 zł,

2) wydatki majątkowe -                   918.000,00 zł.

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości             98.415.406,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące -               89.384.522,44 zł,

2) wydatki majątkowe -                9.030.883,56 zł.

§ 5. Ustala się planowany niedobór budżetowy w kwocie   -   6.191.594,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów wysokości                                                   -       4.341.593,71 zł,

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym         
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych      
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 
ustawach -       1.850.000,29 zł.

§ 6. W uchwale Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020  
wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) celową w kwocie 180.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań budżetu 
obywatelskiego”;

2) załącznik Nr 3 – zakupy i wydatki inwestycyjne w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak     
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 23F1B86E-6DFF-424D-B2BB-ADFE15DB4047. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 23F1B86E-6DFF-424D-B2BB-ADFE15DB4047. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BUD ŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 
2020 – ZMIANA 

                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/169/2020
                                                       Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                          z dnia 8 stycznia 2020  r.   
                                                                                                                                       w złotych 

Dz. Rozdz § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  - 100.000 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  - 100.000 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego  (przedszkole) 

 
 
 
- 

 
 
 

100.000 

   RAZEM - 100.000 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

92.123.812,00 
91.205.812,00 
 918.000,00 

ZMIANA,  w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

               +  100.000,00 
               +  100.000,00 
               +          0 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

92.223.812,00 
 91.305.812,00 

 918.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 23F1B86E-6DFF-424D-B2BB-ADFE15DB4047. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI BUD ŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 
2020 – ZMIANA 

                                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/169/2020
                                                                  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                          z dnia 8 stycznia 2020 r.   
                                                                                                                                         złotych  

Dz. Rozdz § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 100.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  - 100.000 
 80148  Przedszkole - 100.000 
  4220 Zakup środków żywności -       100.000 

   900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I  OCHRONAŚRODOWISKA  
 

50.000 
 

50.000 

 90001  Ochrona ściekowa i ochrona wód  50.000 - 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
1.Budowa sieci wodociągowej wraz z 
odnogami z m. Borne do zabudowań w m. 
Jutrosin 

 
 
 
 

50.000 

 
 
 
 
- 

 90005 
 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
 

- 
 

50.000 

  

4300 
 
 
6050 

Zakup usług pozostałych  
1.Studia wykonalności, plany realizacji 
projektu i inne opracowania do projektów 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
1. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej    
w obiektach użyteczności publicznej: 
SP Nr 1,  SP Nr 2, SP w Mielenku 
Drawskim, SP w Ostrowicach, 
Przedszkole przy ul. Obrońców 
Westerplatte i przy ul. B.Chrobrego, 
Ośrodek Kultury przy ul. Dworcowej – 
projekt techniczny  

 
 
- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
- 

 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30.000 

   RAZEM 50.000 150.000 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

98.315.406,00 
89.264.522,44 

                 9.050.883,56 

ZMIANA,  w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

            +       100.000,00 
            +       120.000,00 
            -          20.000,00 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE, w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

98.415.406,00 
89.384.522,44 
 9.030.883,56 

 

Id: 23F1B86E-6DFF-424D-B2BB-ADFE15DB4047. Podpisany Strona 1




